CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

Teste de Condicionamento Físico – Região Grande Vitória Feminino

  O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complemen-
tar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Após a aprovação da etapa relativa a Qualificação Profissional - Item 6 do Edital nº017/2015, os candidatos abaixo deverão

comparecer ao PRÉDIO - 0101 ESCOLAS PENITENCIÁRIA (EPEN), COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE VIANA - ROD. BR 262 KM 18,5 –

CABRAL – VIANA ES, para procederem na 2º fase do referido Edital – Exame de Saúde e Teste de Condicionamento Físico, caráter

eliminatório, com uma hora de antecedência do horário marcado.

TESTE CONDICIONAMENTO FÍSICO – 10/08/2016 – REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS DATA DE NASCIMENTO DATA DE REALIZAÇÃO HÓRARIO

502 Caroline Dos Santos Firme 29/10/1987 10/08/2016 14H

504 Anderkelly Possatti Carvalho 19/12/1987 10/08/2016 14H

505 Kelly Reis Martins 28/12/1987 10/08/2016 14H

515 Raiane Neves 14/04/1989 10/08/2016 14H

521 Thalita Viana Endlich 05/07/1991 10/08/2016 14H

522 Viviane De Oliveira Barbirato 12/07/1991 10/08/2016 14H

531 Larissa Esteves De Almeida 27/08/1993 10/08/2016 14H

534 Soraya Bichara 15/02/1964 10/08/2016 14H

552 Fatne Maria Dos Santos 04/05/1970 10/08/2016 14H

563 Silvia Paula Pereira Azevedo 25/06/1972 10/08/2016 14H

568 Élica Claudia Laranja 01/04/1973 10/08/2016 14H

593 Renata Aparecida Da Silva Claudino 19/09/1976 10/08/2016 14H

599 Abireni Dos Santos 28/01/1977 10/08/2016 14H

1. Para realização do Teste de Condicionamento Físico o candidato deverá seguir os Itens 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 8, 9 do Edital

nº017/2015. O candidato que não estiver portando o ATESTADO MÉDICO DE APTIDÃO PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE CONDI-

CIONAMENTO FÍSICO, BEM COMO O ELETROCARDIOGRAMA COM LAUDO CARDIOLOGICO (ORIGINAL) ATESTADO E ASSINADO

PELO MÉDICO CARDIOLOGISTA, estará impossibilitado de realizar o Teste de Aptidão Física e estará automaticamente excluído

do Processo Seletivo.

2. O candidato que não se apresentar na data e horário estabelecido neste Edital, estará impossibilitado de realizar as etapas nas
próximas turmas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

 Vitória/ES, 04 de Agosto de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça